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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

STELLA SOPHIA ELOISA 06/05/03  635572 11 RACSSI

PANNONE GIULIA 15/01/03  645635 72 TVLMTSI

XODO VALENTINA 21/09/03  661215 133 PDCUSSI

CHERUBINI FRANCESCA 14/01/03  647214 204 TSGIUSI

ANDALO' SARA 19/06/03  663086 235 BOIMOSI

MICHAUD OTTAVIA 13/02/03  645636 246 TVLMTSI

AMENDUNI VALENTINA 13/04/03  661214 297 PDCUSSI

BIZZOTTO ANASTASIA 16/05/03  647300 348 VIVIBSI

MANFREDINI ILARIA 23/09/03  656588 379 FEBERSI

MAZZOLA ANGELIKA K. 29/11/03  655660 4410 TVCASSI

CANOVA BEATRICE 09/06/03  663916 4511 PDCUSSI

BASSO GAIA 19/08/03  655659 6012 TVCASSI

CAPRA NICOLE 15/06/03  656459 6113 RALUGSI

DI BITONTO LUDOVICA 06/08/03  664991 6214 MOPENSI

MORSELLI ILARIA 19/03/03  664989 6215 MOPENSI

OCARI CHIARA 17/01/03  656990 6816 PCPTSI

BELTRAMI RAFFAELLA 30/12/03  647213 6917 TSGIUSI

FERRACIN MARIASOLE 13/04/03  654979 7918 TVLMTSI

TOGNI LISA 01/01/03  664990 8119 MOPENSI

MANCIOPPI GIULIA 19/08/03  645503 8220 PCPTSI

RIGHI ELISA 26/08/03  645060 9821 VISCHSI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03  664866 9.99922 RALUGSI

BERETTA AGATA 24/05/03  665268 9.99923 REKOASI

BONACINI DENISE LUNA 03/10/03  665181 9.99924 REKOASI

COZZA COSTANZA 08/09/03  664002 9.99925 VRBENSI

DI GUIDA MARIA 22/11/03  664003 9.99926 VRBENSI

LUNGHINI ELENA 23/02/03  665187 9.99927 REKOASI

RONCA ELETTRA 14/11/03  657000 9.99928 PCPTSI

TORELLI FRANCESCA 21/11/03  665188 9.99929 REKOASI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BATTAZZA ILARIA 664866 2 2 1 2 0 4  0,000 -16  11RALUG

 2 BONACINI DENISE LUNA 665181 V V 1 V 0 3  0,500 -3  19REKOA

 3 BELTRAMI RAFFAELLA 647213 v4 2 0 2 1 V  0,330 -9  14TSGIU

 4 OCARI CHIARA 656990 V V V 2 2 V  0,670  10  24PCPT

 5 MANFREDINI ILARIA 656588 v3 3 V V 0 V  0,670  1  21FEBER

 6 STELLA SOPHIA ELOISA 635572 V V v3 V V V  1,000  22  28RACS

 7 BIZZOTTO ANASTASIA 647300 V V 3 2 4 3  0,330 -5  22VIVIB

 2Girone N.

 1 MORSELLI ILARIA 664989 2 V 0 2 V V  0,500 -5  19MOPEN

 2 MAZZOLA ANGELIKA K. 655660 V V 4 V V V  0,830  13  29TVCAS

 3 DI GUIDA MARIA 664003 3 0 0 4 3 2  0,000 -18  12VRBEN

 4 AMENDUNI VALENTINA 661214 V V V 3 V V  0,830  18  28PDCUS

 5 PANNONE GIULIA 645635 V 4 V V V V  0,830  11  29TVLMT

 6 LUNGHINI ELENA 665187 2 3 V 0 2 V  0,330 -10  17REKOA

 7 MANCIOPPI GIULIA 645503 4 2 V 1 2 4  0,170 -9  18PCPT

 3Girone N.

 1 DI BITONTO LUDOVICA 664991 3 0 V V 4 3  0,330 -5  20MOPEN

 2 RONCA ELETTRA 657000 V 3 V 3 2 1  0,330 -7  19PCPT

 3 MICHAUD OTTAVIA 645636 V V V 0 V 3  0,670  5  23TVLMT

 4 COZZA COSTANZA 664002 2 3 2 2 3 0  0,000 -18  12VRBEN

 5 BASSO GAIA 655659 3 V V V V 4  0,670  9  27TVCAS

 6 XODO VALENTINA 661215 V V 3 V 3 V  0,670  3  26PDCUS

 7 TORELLI FRANCESCA 665188 V V V V V 4  0,830  13  29REKOA

 4Girone N.

 1 FERRACIN MARIASOLE 654979 A A A A A A  0,000  0  0TVLMT

 2 CAPRA NICOLE 656459 0 V 1 0 0 2  0,200 -14  8RALUG

 3 BERETTA AGATA 665268 0 2 2 1 3 2  0,000 -15  10REKOA

 4 CANOVA BEATRICE 663916 0 V V 1 1 4  0,400 -2  16PDCUS

 5 ANDALO' SARA 663086 0 V V V V V  1,000  17  25BOIMO

 6 TOGNI LISA 664990 0 V V V 2 2  0,600  5  19MOPEN

 7 CHERUBINI FRANCESCA 647214 0 V V V 4 V  0,800  9  24TSGIU
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 635572 STELLA SOPHIA ELOISA RACS Qualificata 1,00  22  28  6 1 1  1

 663086 ANDALO' SARA BOIMO Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  4

 661214 AMENDUNI VALENTINA PDCUS Qualificata 0,83  18  28  10 3 3  2

 655660 MAZZOLA ANGELIKA K. TVCAS Qualificata 0,83  13  29  16 4 4  2

 665188 TORELLI FRANCESCA REKOA Qualificata 0,83  13  29  16 4  3

 645635 PANNONE GIULIA TVLMT Qualificata 0,83  11  29  18 6 6  2

 647214 CHERUBINI FRANCESCA TSGIU Qualificata 0,80  9  24  15 7 7  4

 656990 OCARI CHIARA PCPT Qualificata 0,67  10  24  14 8 8  1

 655659 BASSO GAIA TVCAS Qualificata 0,67  9  27  18 9 9  3

 645636 MICHAUD OTTAVIA TVLMT Qualificata 0,67  5  23  18 10 10  3

 661215 XODO VALENTINA PDCUS Qualificata 0,67  3  26  23 11 11  3

 656588 MANFREDINI ILARIA FEBER Qualificata 0,67  1  21  20 12 12  1

 664990 TOGNI LISA MOPEN Qualificata 0,60  5  19  14 13 13  4

 665181 BONACINI DENISE LUNA REKOA Qualificata 0,50 -3  19  22 14 14  1

 664989 MORSELLI ILARIA MOPEN Qualificata 0,50 -5  19  24 15 15  2

 663916 CANOVA BEATRICE PDCUS Qualificata 0,40 -2  16  18 16 16  4

 647300 BIZZOTTO ANASTASIA VIVIB Qualificata 0,33 -5  22  27 17 17  1

 664991 DI BITONTO LUDOVICA MOPEN Qualificata 0,33 -5  20  25 18 18  3

 657000 RONCA ELETTRA PCPT Qualificata 0,33 -7  19  26 19 19  3

 647213 BELTRAMI RAFFAELLA TSGIU Qualificata 0,33 -9  14  23 20 20  1

 665187 LUNGHINI ELENA REKOA Qualificata 0,33 -10  17  27 21 21  2

 656459 CAPRA NICOLE RALUG Qualificata 0,20 -14  8  22 22 22  4

 645503 MANCIOPPI GIULIA PCPT Qualificata 0,17 -9  18  27 23 23  2

 665268 BERETTA AGATA REKOA Qualificata 0,00 -15  10  25 24 24  4

 664866 BATTAZZA ILARIA RALUG Qualificata 0,00 -16  11  27 25 25  1

 664002 COZZA COSTANZA VRBEN Qualificata 0,00 -18  12  30 26 26  3

 664003 DI GUIDA MARIA VRBEN Qualificata 0,00 -18  12  30 26  2

 654979 FERRACIN MARIASOLE TVLMT Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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STELLA SOPHIA - RACS (RAVENNA)

 -

BIZZOTTO ANAS - VIVIB (Bassano del Grappa)

CANOVA BEATRI - PDCUS (PADOVA)

BASSO GAIA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

BERETTA AGATA - REKOA (CASALGRANDE)

BATTAZZA ILAR - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

OCARI CHIARA - PCPT (PIACENZA)

MAZZOLA ANGEL - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 -

LUNGHINI ELEN - REKOA (CASALGRANDE)

MANFREDINI IL - FEBER (FERRARA)

TOGNI  LISA - MOPEN (MODENA)

BELTRAMI RAFF - TSGIU (TRIESTE)

 -

TORELLI  FRAN - REKOA (CASALGRANDE)

AMENDUNI VALE - PDCUS (PADOVA)

 -

RONCA ELETTRA - PCPT (PIACENZA)

BONACINI DENI - REKOA (CASALGRANDE)

XODO VALENTIN - PDCUS (PADOVA)

CAPRA NICOLE - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

COZZA COSTANZ - VRBEN (VERONA)

PANNONE GIULI - TVLMT (TREVISO)

CHERUBINI FRA - TSGIU (TRIESTE)

DI GUIDA MARI - VRBEN (VERONA)

MANCIOPPI GIU - PCPT (PIACENZA)

MICHAUD OTTAV - TVLMT (TREVISO)

MORSELLI ILAR - MOPEN (MODENA)

DI BITONTO LU - MOPEN (MODENA)

 -

ANDALO' SARA - BOIMO (IMOLA)
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CATALETA V.

CIBIN G.

MAESTRI T.

MANCINELLI M.

MANZI C.

MONTI V.

PACCAGNANI M.
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BONI G.
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BALDACCI L.
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STELLA SOPHIA - RACS (RAVENNA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

MANZI C. - CIBIN G.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 635572 STELLA SOPHIA ELOISA1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/05/03

 647214 CHERUBINI FRANCESCA2 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA14/01/03

 661214 AMENDUNI VALENTINA3 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA13/04/03

 664990 TOGNI LISA4 PENTAMODENA  A.S.D.01/01/03

 663086 ANDALO' SARA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO19/06/03

 655660 MAZZOLA ANGELIKA K.6 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO29/11/03

 645635 PANNONE GIULIA7 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D15/01/03

 655659 BASSO GAIA8 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO19/08/03

 665188 TORELLI FRANCESCA9 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA21/11/03

 656990 OCARI CHIARA10 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA17/01/03

 645636 MICHAUD OTTAVIA11 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D13/02/03

 661215 XODO VALENTINA12 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA21/09/03

 665181 BONACINI DENISE LUNA13 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA03/10/03

 663916 CANOVA BEATRICE14 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA09/06/03

 664991 DI BITONTO LUDOVICA15 PENTAMODENA  A.S.D.06/08/03

 665187 LUNGHINI ELENA16 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA23/02/03

 656588 MANFREDINI ILARIA17 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.23/09/03

 664989 MORSELLI ILARIA18 PENTAMODENA  A.S.D.19/03/03

 647300 BIZZOTTO ANASTASIA19 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO16/05/03

 657000 RONCA ELETTRA20 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA14/11/03

 647213 BELTRAMI RAFFAELLA21 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA30/12/03

 656459 CAPRA NICOLE22 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.15/06/03

 645503 MANCIOPPI GIULIA23 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA19/08/03

 665268 BERETTA AGATA24 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA24/05/03

 664866 BATTAZZA ILARIA25 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.13/11/03

 664003 DI GUIDA MARIA26 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI22/11/03

 664002 COZZA COSTANZA27 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI08/09/03
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